

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal  
39074

Uso del CFDI  
G03 - Gastos en general

Exportación  
01 - No aplica

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                                                                                      | Valor unitario | Cantidad | Importe      | Descuento |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|
| 200018   | H87           | CARTUCHO DE TÓNER ORIGINAL HP LASERJET 150A NEGRO (W1500A)<br>Código SAT: 44103103 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto   | \$ 1,329.00    | 13.00    | \$ 17,277.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 17,277.00 Importe: \$ 2,764.32                                                     |                |          |              |           |
| 200019   | H87           | CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET<br>Código SAT: 44103103 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto             | \$ 1,945.00    | 9.00     | \$ 17,505.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 17,505.00 Importe: \$ 2,800.80                                                     |                |          |              |           |
| 200020   | H87           | CARTUCHO TINTA HP 664XL NEGRO ORIGINAL F6V31AL<br>Código SAT: 60121800 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto               | \$ 749.00      | 13.00    | \$ 9,737.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 9,737.00 Importe: \$ 1,557.92                                                      |                |          |              |           |
| 200021   | XPB           | COMBO DE TINTAS 664 NEGRO Y TRICOLOR F6V29AL+F6V28AL CON IVA<br>Código SAT: 60121800 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | \$ 568.00      | 10.00    | \$ 5,680.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,680.00 Importe: \$ 908.80                                                        |                |          |              |           |

Subtotal \$ 50,199.00

IVA Traslado (16%) \$ 8,031.84

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS

Total MXN 58,230.84

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

78A26D50-5CF7-4B70-94FC-E50A4D226BC9

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

AjKBBRYu3iSqeUgYym6Nt2BWqPeUGtmFe7Fb60I71MFLU6zuQO6UurLSWjsZ3EdFqn1Ew2NCPfyswLloGabNjWqv24DbHTcYsYQFABhO/r1r99XbxxU6r0ihYPsbIM5H54BXHN3MHY2nwzNn7vAdwvYSKIQgZDUHVXkDFTP2/rZn8mVncAK0NC70/GQDCKxjRi65+VUj/1VbaRphZzYG9/kwT8vH1clb4ICGZjGrTcwXE84f0DHLZxaeF7IuIVGSF7ZeoGwe2mMFh18S/HpHuWP/LmVTrapX+pAvtzSQyRoTg0pmoY5ejS/9wd7ie7AdWetGp6n1JnFtucQ==

Fecha y hora de certificación

07 Jul. 2023 - 9:23:04

Sello digital del CFDI

bunRLGWsl0F1DwpE5xUo1tISOuH3seuvgdllW0c7EHWw9RisWP9mPPD/51qN6X3ysyeYXWxHbp51MgiXBr+Ntlqtak5Uni8OVROV1eWzG2jsvziyUGePUninARGAjx+b6ktfaRozyLVEnjM1XCHORv7HyFW/jxz6dqLsCKM+iYw4jr+TOo12jJN/U/PtIA+6RSmMk0IO30jTGGj9nExU31H0tREtj/mMTxeNx3g33oXrtisMaPi1z2JBvzbWrvfyllbQGrFCYZMbG6vH1dHsvi4a8C148gTmMXWftVeAuymq4Y0pVzqmCEvju70Qon9M9M4/fwyNy0rZu/Cg==|00001000000505142236|